2022 年 4 月 18 日

各 位

会 社 名 EIZO株式会社

代表者名 代表取締役社長   実盛  祥隆

 （コード番号 6737 東証プライム）

問合せ先 執行役員 総務部長  比良 浄敬

電話番号 076 (275) 4121

監査等委員である取締役の異動（内定）についてのお知らせ

当社は、2022年 4月 18日開催の取締役会において、下記のとおり監査等委員である取締役の

異動（内定）について決議いたしましたのでお知らせします。

なお、2022年 6月 22日開催予定の第 55回定時株主総会における決議をもって、正式に決定されます。

また、本件選任議案を同総会に提出することについて監査等委員会の同意を得ております。

記

1. 監査等委員である取締役候補者（新任・社外取締役）

井上 亨

大砂 雅子

2. 退任予定の監査等委員である取締役

井上 純（現 社外取締役） 任期満了

（参考）新任取締役候補者 略歴

氏  名 井上 亨（いのうえ とおる）

生年月日 1956年 5月 30日

略  歴

1980年 4月 株式会社村田製作所入社

2008年 3月 同社企画部長

2009年 7月 同社執行役員 経理企画統括部長

2013年 7月 同社常務執行役員 コンポーネント事業本部長

2015年 6月 同社取締役 常務執行役員

2017年 6月 同社代表取締役 専務執行役員

2020年 6月 同社常任顧問

2021年 7月 同社顧問 （2022年 5月 31日退任予定）

氏  名 大砂 雅子（おおすな まさこ）

生年月日 1956年 3月 1日

略  歴

1979年 4月 特殊法人日本貿易振興会入会（現：ジェトロ（独立行政法人日本貿易振興機構））

2000年 6月 同シンガポールセンター次長

2009年 4月 ジェトロ・アジア経済研究所 国際交流・研修室長

2011年 3月 ジェトロ・ソウル事務所所長

2014年 2月 金沢工業大学 情報フロンティア学部経営情報学科 教授

2015年 6月 株式会社北國銀行 社外取締役（監査等委員）（2021年 6月退任）

2017年 4月 金沢工業大学 研究支援機構産学連携室 教授（現任）

2019年 6月 日比谷総合設備株式会社 社外取締役（現任）

2020年 6月 タキロンシーアイ株式会社 社外監査役 （現任）

以  上